

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 1/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2022**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	2,00	CX.	255,15	510,30
	PROPIRACIL 100 MG C/ 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	5,00	CX.	26,65	133,25
	FITOSCAR 60MG /GR 20 GR	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	3,00	CX	75,55	226,65
	ALPHAGAN Z 5ML	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	5,00	UN	55,77	278,85
	BRASART HCT 160 + 12,5MG CX COM 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	4,00	CX.	68,67	274,68
	LITOCIT 10 MG - C/ 60 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	2,00	CX	68,60	137,20
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	10,00	FR.	27,95	279,50
	VANISTO ELLIPTA 62,5MG - C/ 30 DOSES	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	2,00	UN	183,70	367,40
	RITALINA 10MG C/ 60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX	85,40	170,80
	ELIQUIS 5 MG C/ 60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	326,48	326,48
	CARBOXIMETILCELULOSE SODICA - FRESH TEARS COLIRIO 10 ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	41,20	41,20
	CONCARDIO 10 MG C/ 30 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	CX	99,55	199,10
	FORFIG 200 MG C/ 60 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	5,00	CX	158,80	794,00
	VANISTO ELLIPTA 62,5MG - C/ 30 DOSES	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	2,00	UN	183,70	367,40
	MONTELUCASTE 10 MG C/ 30 COMP	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	1,00	CX	68,84	68,84
	LIXIANA 30 MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	2,00	CX	181,60	363,20
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	256,66	769,98
	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	53,50	107,00
	CLEXANE 40 MG CX COM 6 AMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	365,39	365,39
	Bloco receituário Especial 50 x 2 papel autocopiativo	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	200,00	UN.	19,90	3.980,00
	PILHA AAA PALITO C/2	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN	2,99	119,60
	Porta sabonete liquido frasco com 300ml	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	30,00	UN	10,23	306,90
	Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	30,00	UN	4,20	126,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 2/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	12.811.487/0001-71	200,00	PCT.	2,47	494,00
	SACO DE LIXO 100 LITROS, PACOTES COM 5 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	200,00	PCT.	2,73	546,00
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	30,00	UN	7,37	221,10
	Toalha de papel interfolhado pacotes com 1.000 folhas,	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	UN	8,74	174,80
	Papel toalha para cozinha, branco, macio, absorvente, folha	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	192,00	UN	3,26	625,92
	Água sanitária, composição química hidróxido de sódio	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN	2,64	105,60
	Sabonete líquido refil, mínimo 400 ml	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	30,00	UN	5,29	158,70
	Caixa Embalagem - Tamanho 10 cm Altura x 20 cm Largura - Fac	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	500,00	UN	4,64	2.320,00
	ELIQUIS 5 MG C/ 60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	326,48	326,48
	RITALINA 10MG C/ 60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	85,40	85,40
	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	67,98	135,96
	ENALAPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA (VASOPRIL PLUS) c/30 cpr 20/12,5	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	CX.	65,75	131,50
	RISPERIDONA 1MG SOL 30 mL	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	5,00	UN.	88,70	443,50
	FORFIG 200 MG C/ 60 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	158,80	158,80
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	CX	100,05	200,10
	PIOGLITAZONA 30 MG c/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	133,67	133,67
	CLORTALIDONA + CLOR AMILORIDA - DIUPRESS C/ 20 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	7,00	CX	31,96	223,72
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	256,63	256,63
	Queijo muzzarella embalado em pacotes de 1 kg, sob condições	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	KG.	37,69	75,38
	Sagú 500 gr. Validade mínima de 6 meses.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	PCT.	4,11	41,10
	Maça kg, in natura; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Ausência de	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG.	4,29	21,45
	Manteiga 200 gr.	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	3,00	UN	8,99	26,97
	Garfo de mesa em aço inox	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	30,00	UN	3,29	98,70
	BALA SABORES DIVERSOS 1 kg	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	10,00	PCT.	10,00	100,00
	Papel filme PVC 28cm 30 metros	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	5,00	UN	6,50	32,50
	Tomate kg, tamanho médio a grande; grau médio de amadurecime	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	KG.	3,96	15,84
	Margarina vegetal com sal 500 gr, com 60 a 80% de lipídios,	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	PT.	4,63	9,26
	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 EM PACOTES DE 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	PCT.	17,38	52,14

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 3/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Abacaxi unidade DESCRIÇÃO: Abacaxi de primeira qualidade, in	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	5,36	26,80
	Mamão kg, in natura; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Ausência de	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	KG.	6,30	31,50
	GARFOS DESCARTÁVEIS DE SOBREMESA COM 50 UND POR PACOTE COMP	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	PCT.	3,69	11,07
	NATA 300 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	7,99	39,95
	Mortadela constituída da mistura de carnes bovina e suína; a	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	KG.	12,29	24,58
	COPOS DESCARTAVEIS 180 mL, FARDO C/ 100 UNID.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	FD	4,30	21,50
	Creme de leite 200 ml, validade mínima de 12 meses.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	2,94	29,40
	Banana kg, de primeira qualidade, in natura; CARACTERÍSTICAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	KG.	3,20	16,00
	Farinha de trigo integral, em pacote com 1 kg, sem conservan	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	KG.	4,68	14,04
	ANLÓDIPINO, BESILATO DE 5 MG COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10.000,00	COMP	0,029	290,00
	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDOS	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	COMP	0,179	1.074,00
	CAPTÓPRIL 25 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	20.250,00	CPR.	0,027	546,75
	HIDROCLORATIAZIDA 25 MG CPR	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	20.000,00	CPR.	0,021	420,00
	ANLÓDIPINO, BESILATO DE 10 MG COMPRIMIDO	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	COMP	0,064	384,00
	BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLIST	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	44.734.671/0001-51	8.000,00	COMP	0,199	1.592,00
	FENOBARBITAL 100MG COM 10 OU 30 COMP OU BLISTER FRACIONAVEL	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	44.734.671/0001-51	3.000,00	COMP	0,145	435,00
	CLORPROMAZINA 25 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLISTER FRACI	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	44.734.671/0001-51	2.000,00	COMP	0,195	390,00
	PROMETAZINA 25 mg CPR	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	44.734.671/0001-51	3.000,00	CPR.	0,103	309,00
	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML GOTAS FRASCO 20ML	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	200,00	FR.	1,89	378,00
	CETOCONAZOL XAMPU 100ML	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	80,00	UN	4,90	392,00
	LOSARTANA 50 mg - comprimido	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	30.000,00	CPR.	0,056	1.680,00
	SINVASTATINA 40 MG CPR	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	10.000,00	CPR.	0,13	1.300,00
	SINVASTATINA 10 mg - comprimido	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	6.000,00	CPR.	0,054	324,00
	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG	FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	25.034.906/0001-58	20.000,00	COMP	0,04	800,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 4/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AMITRIPTILINA 25 MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 OU 15 COMPRIMI	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	20.010,00	COMP	0,04	800,40
	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG COMPRIMIDO BLISTER COM 4 COMPR.	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	1.000,00	COMP	0,163	163,00
	CLARITROMICINA 500MG	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	1.000,00	COMP	1,50	1.500,00
	DIPIRONA 500 MG	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	10.080,00	CPR.	0,142	1.431,36
	PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO BLISTER FRACIONÁVEL CONFORME RDC	CECHETTI & KEDIZ - COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MED	26.965.609/0001-99	3.000,00	COMP	0,097	291,00
	ESTRIOL 1% CR VAGINAL BISNAGA 50 GRAMAS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0005-72	50,00	BI.	9,677	483,85
	CLOPRIMAZINA 100 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLISTER FRAC	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0005-72	3.000,00	COMP	0,21	630,00
	DIAZEPAM 10 MG COM 10 OU 30 COMP. OU BLISTER FRACIONÁVEL	NOVA MEDICAMENTOS LTDA	41.365.113/0001-78	6.000,00	COMP	0,076	456,00
	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6% SUSPENSÃO ORAL FRASCO 100ML	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	200,00	FR.	1,96	392,00
	LEVOTIROXINA 25 mg - Comprimido	MERCO SOLUCOES EM SAUDE S/A	05.912.018/0001-83	6.000,00	CPR.	0,08	480,00
	OMEPRAZOL 20MG BLISTER COM 10 OU 14 CAPSULAS	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E	22.862.531/0001-26	15.008,00	CAPS.	0,098	1.470,78
	METFORMINA 850 MG	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	15.200,00	CPR.	0,09	1.368,00
	METFORMINA 500 mg	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	10.000,00	CPR.	0,09	900,00
	NISTATINA 100000 UI 50ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 50 ML	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	100,00	VDR.	4,157	415,70
	METOCLOPRAMIDA 10 MG	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA.	06.106.005/0001-80	3.000,00	CPR.	0,068	204,00
	NORTRIPTALINA 50MG	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA.	06.106.005/0001-80	1.500,00	UN.	0,392	588,00
	AZITROMICINA 200MG/5ML PÓ SUSPENSÃO ORAL COM DILUENTE 15 ML	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA.	06.106.005/0001-80	100,00	FR.	6,198	619,80
	SALBUTAMOL SPRAY 100MCG/JATO-DOSE FRASCO COM 200 DOSES	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0003-02	150,00	FR.	8,20	1.230,00
	METRONIDAZOL 100MG/G GELEIA VAGINAL BISNAGA 50 GR	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0003-02	100,00	BI.	5,45	545,00
	AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO BLISTER FRACIONAVEL	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0003-02	3.000,00	COMP	0,94	2.820,00
	AMOXICILINA 500 MG CAPSULA BLISTER FRACIONAVEL CONFORME RDC	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0003-02	3.080,00	CAPS.	0,34	1.047,20
	AMOXICILINA 250MG/ML SUSPENSÃO ORAL 60ML	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0003-02	200,00	FR.	3,35	670,00
	CARBAMAZEPINA 200 MG EMBALAGEM PRIMARIA COM 10 OU 30 COMP.	DESTRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	41.511.821/0001-70	9.000,00	CPR.	0,182	1.638,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ABAIXADOR DE LÍNGUA, PCT. C/100 UNID.	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	50,00	PCT.	3,65	182,50
	SERINGA 5ML LS (BICO LISO), HIPODÉRMICA, ESTÉRIL,DESCARTÁVEL	BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI	27.300.682/0001-04	1.500,00	UN	0,168	252,00
	CURATIVO DE SILICONE ABSORVENTE ESTÉRIL, COM ESPUMA	PL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	37.331.442/0001-20	50,00	UN	12,70	635,00
	FORMOL 37/40% 1 LITRO	SALVI, LOPES & CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	2,00	UN.	14,00	28,00
	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, ANATÔMICAS, TAMANHO M	TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	32.608.866/0001-76	30,00	CX.	30,00	900,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G DESCARTÁVEL, CX 100 UN	TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	32.608.866/0001-76	30,00	CX	24,30	729,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P DESCARTÁVEL, CX 100 UN	ALFA & OMEGA - COMERCIO E SERVICOS EIRELI	15.361.503/0001-60	40,00	CX	29,43	1.177,20
	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA COM ELÁSTICO. 3 DOBRAS. CX 50UN	ALFA & OMEGA - COMERCIO E SERVICOS EIRELI	15.361.503/0001-60	200,00	CX	8,90	1.780,00
	ÓLEO CICATRIZANTE CURATIVO Á BASE DE A.G. E ACIDOS G. 200 ML	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	50,00	UN	5,103	255,15
	ATADURA DE CREPOM - 12CM - 100% ALGODÃO, COM ELASTICIDADE, 1	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E	22.862.531/0001-26	150,00	UN.	9,10	1.365,00
	FITA MÉTRICA DE PUERICULTURA COM NO MIN 150 CM	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	39.840.107/0001-83	10,00	UN	5,00	50,00
	SONDAS FOLEY COM BALÃO 2 VIAS Nº 18	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	39.840.107/0001-83	6,00	CX	37,00	222,00
	SONDAS FOLEY COM BALÃO 2 VIAS Nº16, SILICONIZADA EM LATEX	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	39.840.107/0001-83	4,00	UN	36,00	144,00
	COLETOR 13 LITROS PARA MATERIAL PERFUROCORTANTES COMO AGULHA	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	39.840.107/0001-83	100,00	UN	5,60	560,00
	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE; C	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	40,00	PCT.	18,70	748,00
	FIXADOR CITOLÓGICO SISTEMA TIPO SPRAY, FRASCO 100ML	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	10,00	UN	6,80	68,00
	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO EG PARA USO ADULTO,FORMATO ANAT.	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	500,00	UN	1,46	730,00
	FRALDA DESCARTÁVEL POR UNIDADE, TAM G PARA USO ADULTO	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	500,00	UN	1,34	670,00
	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO M PARA USO ADULTO, FORMATO ANAT.	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	500,00	UN	1,27	635,00
	FRALDA DESCARTÁVEL POR UNIDADE, TAM P PARA USO ADULTO	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	500,00	UN	1,33	665,00
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9% SISTEMA ABERTO 250ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	384,00	UN	1,923	738,43
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9%, SITEMA ABERTO 100ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	432,00	UN.	1,538	664,42
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9% SISTEMA ABERTO 500ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	144,00	UN	2,289	329,62
	TIRA REAGENTE P/ DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA,MEDIÇÃO FOTOMETRIA	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	200,00	CX	22,00	4.400,00
	MEBENDAZOL 100 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.002,00	CPR.	0,209	209,42

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 6/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DIMENIDRATO 50 MG + PIRIDOXINA, CLORIDRATO DE 10 MG COMPRIMI	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	3.000,00	AMP.	0,54	1.620,00
	COLCHICINA 0,5 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,156	312,00
	MANITOL SOLUÇÃO 20 % FRASCO 250 ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	40,00	FR.	10,50	420,00
	MICONAZOL, NITRATO DE, 20 MG/ ML CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	BISN	2,12	212,00
	POLIVITAMINICO COMPRIMIDO: VIT. A 400mcg; VIT. B1 1,2 MG...	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	6.000,00	COMP	0,05	300,00
	PREGABALINA 75MG COM 10 OU 30 COMP. OU BLISTER FRACIONÁVEL	LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS	04.071.245/0001-60	4.500,00	COMP	0,25	1.125,00
	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO DE 10MG + DIPIRONA SODICA 250 MG	DESTRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	41.511.821/0001-70	6.000,00	COMP	0,31	1.860,00
	FORMOTEROL 12 MCG + BUDESONIDA 400 MCG 60 CAPSULAS PARA INAL	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	3.000,00	CAPS.	1,45	4.350,00
	VENLAFAXINA 75MG CAPSULA OU COMPRIMIDO COM 10 OU 30 COMP	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	3.000,00	COMP	0,57	1.710,00
	CIPROFIBRATO 100 MG	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,28	1.680,00
	PANTOPRAZOL 40MG	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	10.038,00	UN.	0,158	1.586,00
	LOSARTANA 25 MG CPR	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	09.944.371/0001-04	3.000,00	CPR.	0,40	1.200,00
	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4ML SERINGAS	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	44.734.671/0001-51	30,00	UN	19,90	597,00
	RISPERIDONA 1MG COM 10 OU 30 COMP OU BLISTER FRACIONAVEL	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	44.734.671/0001-51	3.000,00	COMP	0,079	237,00
	BROMAZEPAM 6 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLISTER FRACIONAV	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	6.000,00	COMP	0,10	600,00
	CETOCONAZOL 20 MG / G CREME DERMATOLOGICO BISNAGA 30 GRAMAS	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	100,00	BISN	1,90	190,00
	DICLOFENACO DE SÓDIO 50 MG CPR	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	10.000,00	CPR.	0,054	540,00
	BROMAZEPAM 3 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLISTER FRACIONAV	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	3.000,00	COMP	0,074	222,00
	CITALOPRAM 20 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLISTER FRACIONA	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	15.000,00	COMP	0,11	1.650,00
	CLOPIDOGREL, BISULFATO DE 75 MG COMPRIMIDO	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	3.000,00	COMP	0,28	840,00
	GABAPENTINA 300 MG COM 10 OU 30 COMP OU BLISTER FRACIONAVEL	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	3.000,00	COMP	0,284	852,00
	NEOMICINA + BACITRACINA 5/250 UI 50 GR POMADA DERMATOLOGICA	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	50,00	POM.	6,228	311,40
	OXCARBAMAZEPINA 600 MG	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA.	06.106.005/0001-80	600,00	CPR.	1,92	1.152,00
	PARACETAMOL 750MG	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA.	06.106.005/0001-80	15.000,00	CPR.	0,12	1.800,00
	SERTRALINA 50 MG COM 10 OU 30 COMPR. OU BLISTER	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA.	06.106.005/0001-80	12.000,00	COMP	0,09	1.080,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BUPROPIONA 150 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLISTER FRACION	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	3.000,00	COMP	0,34	1.020,00
	CLONIDINA 0,150 MG	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	2.010,00	CPR.	0,278	558,78
	DULOXETINA 60MG COMPRIMIDO OU CAPSULA	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	1.500,00	COMP	2,14	3.210,00
	LEVOTIROXINA 150 mg - COMPRIMIDO	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	1.500,00	CPR.	0,265	397,50
	RIVAROXABANA 15 MG COMPRIMIDO REVESTIDO	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	1.512,00	COMP	0,43	650,16
	RIVAROXABANA 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	3.024,00	COMP	0,48	1.451,52
	SULPIRIDA 50MG cpr	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	2.000,00	CPR.	0,657	1.314,00
	CLONAZEPAN GOTAS 2,5 MG/ML FRASCO 20ML	MEDIGRAM - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.470.877/0001-05	200,00	FR	2,338	467,60
	DESLOTATADINA 0,5 MG/ML SUSP. ORAL 60ML	NOVA MEDICAMENTOS LTDA	41.365.113/0001-78	50,00	FR.	7,94	397,00
	ZOLPIDEM HEMITARTARATO 10mg COMPRIMIDO REVESTIDO	NOVA MEDICAMENTOS LTDA	41.365.113/0001-78	6.000,00	CPR.	0,195	1.170,00
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	3,00	CX	100,05	300,15
	MAXILERG COLIRIO 5 ML	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	UN	33,20	66,40
	FORFIG 200 MG C/ 60 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	CX	158,80	317,60
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	UN.	112,04	224,08
	PIOGLITAZONA 30 MG c/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	133,67	267,34
	OXCARB 6% SUSPENSÃO ORAL 100 ML	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	FR.	62,13	186,39
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	256,63	513,26
	HOLMES H40 + 12,5MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	67,90	67,90
	GALANTAMINA 16 MG C/ 30 CAP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	219,77	219,77
	CONCARDIO 2,5MG C/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	70,36	70,36
	CLORTALIDONA + CLORAMILORIDA - DIUPRESS C/ 20 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	6,00	CX	31,96	191,76
	TORVAL CR 300MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX	41,10	123,30
	ELIFORE 50 MG C/ 28 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX	134,65	403,95
	CARBOXIMETILCELULOSE SODICA - FRESH TEARS COLIRIO 10 ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	41,20	82,40
	ATENOLOL 25MG + CLORTALIDONA 12,5MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN.	20,20	80,80
	XIGDUO 5/1000 MG - C/ 60 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	CX	208,74	417,48
	TRAVOPROSTA 0,0004% 2,5ML	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	CX	129,35	258,70
	SYMBICORT 12/400 SPRAY 120 DOSES	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	171,54	171,54
	HOLMES H40 + 25MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	CX	68,34	205,02

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GLIFAGE XR 750 MG C / 30 COMP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	CX	32,06	64,12
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	130,79	130,79
	ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	CX	258,33	516,66
	DOMPERIDONA LIQUIDA 60ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	7,00	UN	38,90	272,30
	CLORIDRATO DE BETAXOLOL 0,25% S 5ML COLÍRIO	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	26,00	UN	44,40	1.154,40
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	2,00	CX.	255,15	510,30
	MONTELUCASTE 10 MG C/ 30 COMP	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	4,00	CX	68,84	275,36
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	10,00	FR.	27,95	279,50
	LIXIANA 30 MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	3,00	CX	181,60	544,80
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	4,00	CX.	256,66	1.026,64
	TESOURA IRIS RETA COM 8CM	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	10,00	UN	16,64	166,40
	PINÇA HEMOSTÁTICA CRILE (APROX. 14 CM)	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	39.840.107/0001-83	7,00	UN	23,50	164,50
	TESOURA SPENCER 12CM	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	39.840.107/0001-83	10,00	UN	28,50	285,00
	Maleta sem divisórias na cor branca	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	135,00	135,00
	Maleta com duas bandejas na cor branca tamanho	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	169,00	169,00
	Papel cartão vergê A4 com 50 folhas – 180 gr. Colorido	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	7,00	PCT.	15,70	109,90
	Papel cartão vergê A4 com 50 folhas – 120 gr. Colorido	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	4,00	PCT.	8,50	34,00
	MASSA DE MODELAR C/06 CORES	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	12,00	CX.	3,60	43,20
	CADERNO PEQUENO COM 48 FOLHAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	4,00	UN	4,70	18,80
	CADERNO GRANDE 1 MATÉRIA CAPA DURA 96 fls	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN.	6,30	12,60
	REGUA ACRÍLICA 30 CM	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN	1,00	5,00
	PRANCHETA ACRILICA OFICIO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	4,00	UN.	14,70	58,80
	PORTA CANETA E CLIPS 155x90mm	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN	11,00	22,00
	PASTA SUSPENSA, CX. C/50 UNIDADES	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	CX	121,00	242,00
	GRAMPOS TRANÇADOS N°2 C/50 UND AÇO GALVANIZADO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	CX	10,00	20,00
	Grampo 26/6 cx com 5.000 unidades aço galvanizado	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	12,00	CX	5,00	60,00
	COLA TEK BOND MULTIUSO 20gr	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	4,00	UN	8,00	32,00
	CANETA ESFEROGRÁFICA PTA MEDIA CX C/50 UND (AZUL)	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	3,00	CX.	40,00	120,00
	Pirulitos coração pacotes de 500gr. Com 50 unidades	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	6,00	PCT.	11,99	71,94

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/11

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAPISEIRA 0,5	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	3,90	23,40
	Trena de um metro e cinquenta centímetro (1,5mt.)	LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	6,00	UN	3,69	22,14
	Grafites 0,5mm com 12 unidades para lapiseira	LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	3,00	UN	1,60	4,80
	Grampeador metálico grampo 26/6 mínimo 25 fls	LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	2,00	UN	18,24	36,48
	FITA LARGA TRANSPARENTE 48mm X 45m	LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	4,00	UN	4,60	18,40
	LÁPIS DE COR CX. C/12	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	CX.	3,99	39,90
	EVA COLORIDO 40x60cm, CORES VARIADA	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	UN	1,69	33,80
	EVA C/ GLITTER 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	UN	4,67	93,40
	Corretivo em fita tamanho 6mx5mm	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	UN	3,80	19,00
	Cola em bastão mínimo com 20gr	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	UN	1,30	6,50
	TINTA DE CARIMBO 42ml	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	UN	3,01	15,05
	TESOURA PEQUENA ESCOLAR C/ESCALA	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN	1,98	19,80
	TESOURA INOX N°8 GERAL SUPERCART	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	UN	6,99	34,95
	Marcador para CD ponta média	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	UN.	2,49	12,45
	LAPIS PRETO N° 02	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	100,00	UN	0,28	28,00
	EVA ESTAMPADO 40 x 60 cm	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	UN	3,82	76,40
	CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	4,00	UN	21,35	85,40
	Borracha n° 40	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	80,00	UN	0,24	19,20
	APONTADOR SIMPLES	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	UN	0,22	1,10
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE "DESINSETIZAÇÃO" NAS DEP. PUBLICAS	COMERCIAL AGROALBA EIRELI	08.977.831/0001-20	3.148,00	M2	0,10	314,80
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE "DESRATIZAÇÃO" . M²	COMERCIAL AGROALBA EIRELI	08.977.831/0001-20	3.148,00	SÇO.	0,27	849,96
	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 500 ML COM TAMPA	PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	17.184.520/0001-02	1,00	UN	6,90	6,90
	UMIDIFICADOR 250 ML OXIGÊNIO	PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	17.184.520/0001-02	1,00	UN	25,00	25,00
	VALVULA COM FLUXOMETR PARA OXIGÊNIO	PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	17.184.520/0001-02	1,00	UN	300,00	300,00
	TORVAL CR 300MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	CX	41,10	164,40
	RITALINA 10MG C/ 60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	85,40	85,40
	ELIQUIS 5 MG C/ 60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	326,48	326,48
	CARBOXIMETILCELULOSE SODICA - FRESH TEARS COLIRIO 10 ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	41,20	82,40
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	CX	100,05	200,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	NOVANLO 2,5MG C/ 30 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	61,82	61,82
	FORFIG 200 MG C/ 60 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	3,00	CX	158,80	476,40
	ESIO 40 MG - C/ 28 COMP.	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	155,65	155,65
	LUVOX 100MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	264,75	529,50
	HOLMES H40 + 12,5MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	67,90	67,90
	GALANTAMINA 16 MG C/ 30 CAP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	219,77	219,77
	BALÃO CORES DIVERSAS, Nº 7 - LISO - PCT C/ 50 UNIDADES	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	12,00	PCT.	5,19	62,28
	FRANQUIA PARA TROCA DE PARA-BRISA	SO VIDROS LTDA	04.698.784/0005-58	1,00	UN	265,00	265,00
	COMPRESSA DE GAZE EM RAYON, EMBEB. COM ÁCIDOS GRAXOS/7,5X7,5	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	20,00	CX	92,40	1.848,00
	Fibra para almofada	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA ME	95.809.232/0001-00	6,00	Kg	26,90	161,40
	Tecido Oxford metro 3mX10m vermelho	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA ME	95.809.232/0001-00	2,00	M	189,00	378,00
	LINHA PARA COSTURA, 100% POLIÉSTER, APROX 91,4 m, CX C/10	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA ME	95.809.232/0001-00	10,00	CX	26,95	269,50
	AGULHA DE MÃO Nº6 AÇO NIQUELADO	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA ME	95.809.232/0001-00	48,00	UN	0,49	23,52
	Agulha de crochê numeração variada (de 2mm a 7mm)	AVIAMENTOS PIGELLI LTDA ME	95.809.232/0001-00	7,00	UN	4,49	31,43
	Ovos de galinha dúzia, tamanho grande, de primeira qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	DZ	6,95	69,50
	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	7,00	PCT.	16,00	112,00
	Térmica Aço Inox Inquebrável 3 litros	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN	206,00	206,00
	FERMENTO QUIMICO EM PÓ - 100 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	UN	2,35	7,05
	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 EM PACOTES DE 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	PCT.	17,38	52,14
	Farinha de trigo integral, em pacote com 1 kg, sem conservan	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	KG.	4,68	23,40
	COPOS DESCARTAVEIS 180 mL, FARDO C/ 100 UNID.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	FD	4,30	43,00
	Carne bovina moída, resfriada, sem excesso de gorduras e car	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	KG.	16,99	84,95
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	CX	100,05	200,10
	FORFIG 200 MG C/ 60 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	158,80	158,80
	MONTELUCASTE 10 MG C/ 30 COMP	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	3,00	CX	68,84	206,52
	LIXIANA 30 MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	1,00	CX	181,60	181,60
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	4,00	CX.	256,66	1.026,64
	GARDENAL 100 mg cx. c/20 comprimidos ®	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	10,27	30,81
	PIOGLITAZONA 30 MG c/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	133,67	267,34
	GALANTAMINA 16 MG C/ 30 CAP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	219,77	439,54
	Maça kg, in natura; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Ausência de	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG.	4,29	21,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Mamão kg, in natura; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Ausência de	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	KG.	6,30	31,50
	Banana kg, de primeira qualidade, in natura; CARACTERÍSTICAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	KG.	3,20	16,00
	Abacaxi unidade DESCRIÇÃO: Abacaxi de primeira qualidade, in	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	5,36	26,80
	PRESERVIT 60 COMP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	CX	110,07	110,07
	XIGDUO 5/1000 MG - C/ 60 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	CX	208,74	208,74
	HOLMES H40 + 25MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	CX	68,34	68,34
	ÁCIDO GAMAMINOBUTIRICO 250mg - C/ 20 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	CX	41,89	125,67
	CONCARDIO 5MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX	78,73	157,46
	CONCARDIO 1,25MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX	62,28	124,56
	AMILORIDA 2,5MG + HIDROCLORTIAZIDA 25 MG COMPRIMIDO	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	COMP	20,01	20,01
	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% 5 mL COL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	90,65	271,95
	MERITOR 4/1000 - C/ 30 COMP.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	8,00	CX	65,55	524,40
	LACOTEM 200 MG COM 28 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX	447,63	895,26
	ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	69,80	139,60
	DILTIAZEM SR 90MG C/20 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX	48,30	144,90
	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	30,16	60,32
	LANTERNA RECAREGÁVEL	LOJAS BECKER LTDA - MONDAI	04.415.928/0156-24	5,00	UN	78,756	393,78
	ALMOCO	FW RESTAURANTE LTDA - ME	27.128.886/0001-00	14,00	SÇO.	35,00	490,00
						Total Geral ---->	128.572,51